

pachet materiale , accesorii si uleiuri ref.18542

I.D.: 84133964

Data publicarii 29.06.23 Coduri CPV 09211000-1

Pretul estimativ: 11.828,78 RON - 11.828,78 RON

Descriere: oferta pret - Baros 5 kg - 1 X 159.6 lei - Baros 4 kg - 1 X 138.6 lei - tubulara 13 mm - 1 X 8.4 lei - Kit vulcanizare anvelope - 1 X 16.8 lei - Kit vulcanizare anvelope - 1 X 8.4 lei - Colier plastic 370mm (100 buc/set) - 2 X 42.01 = 84.02 lei - Silicon motor (Victor Reinz) - 2 X 25.21 = 50.42 lei - Ad Blue la canistra de 20 l - 20 X 147.05 = 2941 lei - Poxilina - 2 X 12.6 = 25.2 lei - Poxipol - 2 X 12.6 = 25.2 lei - Becuri H4 - 10 X 8.4 = 84 lei - Becuri H7 - 20 X 10.92 = 218.4 lei - Bec H3 - 10 X 6.72 = 67.2 lei - Bec H1 - 10 X 6.72 = 67.2 lei - Bec C5W - 50 X 1.68 = 84 lei - Bec P21W - 50 X 1.68 = 84 lei - Bec PY21W - 50 X 2.52 = 126 lei - Bec P21/5W - 50 X 2.52 = 126 lei - Bec P21/4W - 50 X 2.52 = 126 lei - Bec W5W - 100 X 0.84 = 84 lei - Bec W16W - 50 X 2.52 = 126 lei - Bec R5W - 50 X 1.68 = 84 lei - Bec R10W - 50 X 1.68 = 84 lei - Spray frana - 12 X 12.6 = 151.2 lei - Spray contacte - 5 X 12.6 = 63 lei - Vaseline tub 400 gr cu Litiu - 1 X 23.52 lei - Vaseline tub 400 gr cu Grafit - 1 X 25.21 lei - Ulei Motul 5W30 la butoi de 60 l - 1 X 2310.9 lei - Ulei Motul 5W40 la butoi de 60 l - 1 X 2226.8 lei - Furtun combustibil 4mm - 5 X 15.12 = 75.6 lei - Furtun combustibil 6mm - 5 X 15.12 = 75.6 lei - Furtun combustibil 8mm - 5 X 16.8 = 84 lei - Spray cu bitum - 5 X 29.41 = 147.05 lei - Adaptor priza remorca de la 13 la 7 pini - 2 X 21 = 42 lei - Lichid spalat parbriz la canistra de 5 l - 20 X 8.4 = 168 lei - Spuma activa la canistra de 5 l - 5 X 63.02 = 315.1 lei - Picat